kadaster

\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

OndfrwiEbouIevard

[

Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

382 's-Hertogenbosch

o
Kraaik gy .

&

0796100000208796
Pand in gebruik

2007

Nee

Nee
25-03-2010
25-03-2010

SOB0413660-B06

10-11-2010

0796010000317430
Verblijfsobject in gebruik

woonfunctie
59 m2

Nee

Nee
04-09-2019




Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

04-09-2019

9302402

04-09-2019
0796200000317429
0796100000208796
X:148114.353, y:411046.663

0796200000317429
5223DP
382

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

08-01-2007

08-01-2007
gem73634(20070108)
10-11-2010
0796300000200513

0796300000200513
Onderwijsboulevard
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

11-08-2015

11-08-2015

5134599

13-08-2015

1595

1595

's-Hertogenbosch
Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

01-01-2019

01-01-2019

8618907

10-01-2019

0796
's-Hertogenbosch



